
Jsme součástí skupiny LAMA ENERGY GROUP lamagroup.cz 

 

 
 

 

 

● Lama kominictví s.r.o. ● Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad Moravicí ● +420 555 303 404 ● info@lamakominictvi.cz ● www.lamakominictvi.cz  

Poučení pro odstoupení od smlouvy 

 

 

 

Informace o uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb 
 

1. Právo odstoupit od Smlouvy o poskytování kominických služeb 
 

a) V případě uzavření Smlouvy o poskytování kominických služeb použitim prostředků komunikace na 
dálku (distančním způsobem) a/nebo v případě uzavření Smlouvy o poskytování kominických služeb mimo 
prostory obvyklé k podnikání (mimo obchodní prostory Dodavatele), má Objednatel v pozici spotřebitele 
právo v souladu s občanským zákoníkem odstoupit bez uvedení důvodu od Smlouvy o poskytování 
kominických služeb do 14 dnů ode dne jejího uzavření. Tato lhůta k odstoupení od Smlouvy o poskytování 
kominických služeb počíná dnem následujícím po dni, kdy byla Smlouva uzavřena. 
b) Pro účely uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb ve lhůtě dle písm. 
a) je Objednatel povinen učinit toto své právní jednání vůči společnosti LAMA kominictví s.r.o., se sídlem 
Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad  Moravicí IČO: 13996231, formou jednostranného právního jednání, a to 
buď vlastnoručně podepsaným dopisem zaslaným na adresu sídla LAMA kominictví s.r.o. prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, anebo elektronicky (e-mailem) na e-mailovou adresu 
info@lamakominictvi.cz. 
c) Pro účely uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb není Objednatel 
povinen využít Vzorový formulář pro odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb smlouvy 
uzavřené s LAMA kominictví s.r.o. 
d) Lhůta k odstoupení od smlouvy dle písm. a) je zachována, pokud Objednatel před uplynutim této lhůty 
odešle odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb adresované LAMA kominictví s.r.o. 

 
2. Důsledky odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb 

 
Požádal-li Objednatel, aby Dodavatel začal plnit Smlouvu o poskytování kominických služeb již během lhůty 
pro odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb dle odst. 1 písm. a), je povinen zaplatit 
LAMA kominictví s.r.o. poměrnou část sjednané ceny za plnění poskytnuté do okamžiku odstoupení od 
Smlouvy o poskytování kominických služeb. 

mailto:info@lamakominictvi.cz
http://www.lamakominictvi.cz/
mailto:info@lamakominictvi.cz


Jsme součástí skupiny LAMA ENERGY GROUP lamagroup.cz 

 

  

 

 

● Lama kominictví s.r.o. ● Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad Moravicí ● +420 555 303 404 ● info@lamakominictvi.cz ● www.lamakominictvi.cz  

VZOROVÝ FORMULÁŘ PRO ODSTOPENÍ OD SMLOUVY 

 
 
 
 

Oznámení o odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb 
 
 

1. Adresát: 
LAMA kominictví s.r.o. 
Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad  Moravicí 

 
2. Jméno a příjmení Objednatele / Objednatelů (*), datum narození / rodné číslo (*): 

 
 
 
 

3. Adresa Objednatele / Objednatelů (*): 
 
 
 
 

4. Telefonní číslo / čísla (*): 
 
 
 
 

5. Datum uzavření Smlouvy o poskytování kominických služeb: 
 
 
 
 

6. Tímto oznamuji / oznamujeme (*), že odstupuji / odstupujeme (*) od shora specifikované Smlouvy o 
poskytování kominických služeb uzavřené s Vaší společnosti. 

 
 
 
 

7. Datum: 
 
 
 
 

8. Podpis Objednatele / Objednatelů (*) (pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě): 
 

 
(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte 

mailto:info@lamakominictvi.cz
http://www.lamakominictvi.cz/

